МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
\\

П Р И К А З

01.02.2024 №С-224
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Итыгину Владлену Алексеевну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.03 Управление
персоналом, Управление персоналом организации, обучающуюся на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000042348

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

01.02.2024 №С-227
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Надеева Виктора Сергеевича, студента 1 курса направления подготовки 38.03.03 Управление персоналом,
Управление персоналом организации, обучающегося на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№ 000042358

Отдел кадров

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

01.02.2024 №С-228
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Прокопенко Георгия Евгеньевича, студента 1 курса направления подготовки 38.03.03 Управление
персоналом, Управление персоналом организации, обучающегося на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Неговора Кристину Мухамедовну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.03 Управление
персоналом, Управление персоналом организации, обучающуюся на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

3. Казанцеву Анастасию Игоревну, студентку 1 курса направления подготовки 38.03.03 Управление
персоналом, Управление персоналом организации, обучающуюся на местах по договорам об оказании
платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор И.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№ 000042361

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

01.02.2024 №С-230
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утко Елизавету Александровну, студентку 1 курса направления подготовки 38.04.02 Менеджмент,
Маркетинг и цифровые коммуникации, обучающуюся на местах по договорам об оказании платных
образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№ 000042415

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

06.02.2024 №С-276
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Терентьева Андрея Александровича, студента 1 курса специальности 38.05.01 Экономическая
безопасность, Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности, обучающегося на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному
желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№ 000042462

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

20
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Жаргалова Артема Георгиевича, студента 3 курса направления подготовки 38.04.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями, обучающегося на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана (невыход из академического отпуска / отпуска).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о невыходе из академического отпуска

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)
№ 000042499

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

»л | /  и 2 0 с а / ^ /  №

г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очно-заочная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кандакова Антона Олеговича, студента 3 курса направления подготовки 38.04.04 Государственное и
муниципальное управление, Управление муниципальными образованиями, обучающегося на местах по
договорам об оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не
выполнившего обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

2. Шестакову Екатерину Сергеевну, студентку 3 курса направления подготовки 38.04.01 Экономика,
Экономика и организация бизнес-предпринимательства в АПК, обучающуюся на местах по договорам об
оказании платных образовательных услуг, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№ 000042798